
UCHWAŁA NR LXXVI/417/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. 
2022 r., poz.1634 z późn.zm.), Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIV/403/2022 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 grudnia 2022 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1, „Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2023” zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 

2) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2023” zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2, 

3) załącznik nr 6 „Przychody i rozchody budżetu gminy Biała Piska na rok 2023” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4) załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Biała Piska w 2023 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wymienionych w § 1: 

1. dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 66 113 011,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 56 334 071,66 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 9 778 940,04 zł”.. 

2. dotychczasowy § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 76 072 027,97 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 55 309 709,96 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 20 762 318,01 zł.”. 

3. dotychczasowy § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9 959 016,27 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami w kwocie 8 423 000,00 zł, pochodzącymi z emisji obligacji, 

2) przychodami w kwocie 1 536 016,27 zł, pochodzącymi z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych”. 

4. dotychczasowy § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Przychody budżetu w wysokości 12 913 016,27 zł, rozchody budżetu w wysokości 
2 954 000,00zł.”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D73938D3-3E42-4423-A364-66DCE64EC9CC. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D73938D3-3E42-4423-A364-66DCE64EC9CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/417/2023 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
700   Gospodarka 

mieszkaniowa 4 390 759,28 4 390 759,28 -183 482,28 0,00 4 207 277,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

2 287 982,28 2 287 982,28 -183 482,28 0,00 2 104 500,00 

  2170 

Środki otrzymane z 
panstwowych 
funduszy celowych 
na reazlizację zadań 
bieżących jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

183 482,28 183 482,28 -183 482,28 0,00 0,00 

   Własne 183 482,28 183 482,28 -183 482,28 0,00 0,00 
   URZĄD MIEJSKI W 

BIAŁEJ PISKIEJ 183 482,28 183 482,28 -183 482,28 0,00 0,00 
   Razem 65 829 253,98 66 296 493,98 -183 482,28 0,00 66 113 011,70 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D73938D3-3E42-4423-A364-66DCE64EC9CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/417/2023 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
710   Działalność usługowa 212 100,00 212 100,00 -13 000,00 32 000,00 231 100,00 
 71035  Cmentarze 101 100,00 101 100,00 -13 000,00 32 000,00 120 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 -13 000,00 0,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 0,00 32 000,00 112 000,00 
851   Ochrona zdrowia 511 453,96 511 453,96 0,00 160 614,34 672 068,30 
 85195  Pozostała działalność 321 453,96 321 453,96 0,00 160 614,34 482 068,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,00 75,00 0,00 90 000,00 90 075,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6300 
Wydatki na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 55 614,34 55 614,34 

855   Rodzina 6 319 063,00 6 319 063,00 -40 000,00 40 000,00 6 319 063,00 
 85504  Wspieranie rodziny 70 805,00 70 805,00 -40 000,00 40 000,00 70 805,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 706,00 48 706,00 -40 000,00 0,00 8 706,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 21 583 304,89 21 583 304,89 -19 000,00 0,00 21 564 304,89 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

95 800,00 95 800,00 -19 000,00 0,00 76 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 -19 000,00 0,00 1 000,00 
926   Kultura fizyczna 619 371,40 619 371,40 -179 971,40 179 971,40 619 371,40 
 92695  Pozostała działalność 278 771,40 278 771,40 -179 971,40 179 971,40 278 771,40 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 114 515,00 114 515,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 65 456,40 65 456,40 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

114 515,00 114 515,00 -114 515,00 0,00 0,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

65 456,40 65 456,40 -65 456,40 0,00 0,00 

   Razem 75 444 173,63 75 911 413,63 -251 971,40 412 585,74 76 072 027,97 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D73938D3-3E42-4423-A364-66DCE64EC9CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVI/417/2023 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan 
1. Planowane dochody  66 113 011,70 
1.1. Dochody majątkowe  9 778 940,04 
1.2. Dochody bieżące  56 334 071,66 
2. Planowane wydatki  76 072 027,97 
2.1. Wydatki majątkowe  20 762 318,01 
2.2. Wydatki bieżące  55 309 709,96 
3. Deficyt  9 959 016,27 
4. Finansowanie (przychody - rozchody)  9 959 016,27 
 Przychody ogółem  12 913 016,27 
1. Przychody z jednostek z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach bieżących budżetu 

wynikające z rozliczenia dotacji 905 3 823 171,27 
2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 8 423 000,00 
3. Wolne środki 950 666 845,00 
 Rozchody ogółem  2 954 000,00 
1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 154 000,00 
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 800 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D73938D3-3E42-4423-A364-66DCE64EC9CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVI/417/2023 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Biała Piska w 2023 r. 

Kwota dotacji po zmianach 
dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

na działalność 
bieżącą 

na działalność 
inwestycyjną 

na 
działalność 

bieżącą 
na działalność 
inwestycyjną 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dotacje podmiotowe 1 592 000,00 0,00 0,00 0,00 
921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe 47 792,00 55 614,34 499 000,00 0,00 
010 01008 2830 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych na 

terenie Gminy Biała Piska 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

750 75095 2710 Dotacja celowa dla Województwa 
Wramińsko-Mazurskiego 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80146 2320 Dotacja celowa dla Powiatu Ełckiego 17 792,00 0,00 0,00 0,00 
851 85195 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Piskiego 0,00 55 614,34 0,00 0,00 
852 85228 2360 Opieka Medyczna i rehabilitacyjna 0,00 0,00 60 000,00 0,00 
852 85295 2360 Opieka Medyczna i rehabilitacyjna 0,00 0,00 45 000,00 0,00 
900 90019 2830 Program ochrony powietrza polegający na 

zmianie ogrzewania węglowego 0,00 0,00 66 000,00 0,00 

900 90019 2830 Dofinansowanie studni wierconych na 
terenie gminy 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

921 92116 2800 Dotacja celowa dla MGBP w Bialej Piskiej  28 000,00 0,00 0,00 0,00 
926 92605 2360 Kultura fizyczna w 2023 roku 0,00 0,00 200 000,00 0,00 
926 92695 2360 Wspólne podwórko w 2023 roku 0,00 0,00 25 000,00 0,00 
Razem 1 639 792,00 55 614,34 499 000,00 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D73938D3-3E42-4423-A364-66DCE64EC9CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2


	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 zm. Paragraf 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

